
Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona 4 200 000 €
Reference: R5032111  Bedrooms: 10  Bathrooms: 10  Plot Size: 4 000m  Build Size: 1 750m  Terrace: 509m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Jsme velmi rádi, že můžeme nabídnout tuto vynikající příležitost k nákupu tohoto pozemku jednou za život s 2 vilami,
které se na něm nacházejí, obě vily jsou nezávislé, což je příležitost, která musí být viděna, aby ocenila plný rozsah toho,
co je v nabídce, viz podrobně níže některé z toho, co nabízí. V současné době není nic podobného na trhu !! každý
cen:metr obou vil byl navržen na velmi vysoké úrovni a specifikaci. Postaveno 1750m2 Pozemek 4000m2 10 ložnic 10
koupelen 3 obytné místnos: Terasa orientovaná na jih Severně orientovaná uzavřená terasa Terasa orientovaná na
východ a západ Plně vybavená designová kuchyně Bodago Venkovní vestavěný gril Velká vířivka 3 bazény Posilovna
Sauna kinosál Herna Badmintonové, tenisové a volejbalové hřiště Dvojitá garáž Parkoviště pro 10 aut Výtah pro 4
osoby Podlahové vytápění B pokoje Samostatný dům pro hosty se 3 lůžky

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona
	4 200 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


